证券代码：300315            证券简称：掌趣科技        公告编号：2017-021

北京掌趣科技股份有限公司

澄清公告

公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、传闻情况

北京掌趣科技股份有限公司（以下简称“公司”）注意到近期有媒体报道中有

关于2016年公司股东减持公司股票的内容，报道称：“2016年，掌趣科技经历了

四次减持潮……这其中包括姚文斌、叶颖涛、董事宋海波、副董事长邓攀、总经

理胡斌、董秘李好胜。” “现在除了董秘，其他各位领导都已经辞职了。”

二、澄清说明

前述报道内容提到公司高管辞职和高管股份变动等事项，其中部分内容与事

实不符。现将实际情况说明如下：

1、公司总经理胡斌先生、公司副总经理兼董事会秘书李好胜先生于2016年7

月增持公司股票，截至目前未曾减持其持有的公司股票。董事长邓攀先生分别于

2015年7月、2016年7月两次增持公司股票，自增持股票以来未再减持其持有的公

司股票。

2、目前，公司董事长邓攀先生、总经理胡斌先生仍在公司任职。

三、其他说明及提示

公司感谢媒体和投资者的关注。公司选定的信息披露媒体为巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）及《证券时报》、《中国证券报》，公司信息均以

上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

北京掌趣科技股份有限公司

董事会

2017 年 3 月 7 日